KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA **TAHUN 2013** NOMOR: 160

TENTANG

TIM DAN ANGGARAN BIAYA PENGELOLAAN DARMASISWA REPUBLIK INDONESIA 2012/2013 UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

REKTOR UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA,

M	enimbang	•
TAT	CILLILLOUILE	,

- bahwa untuk kelancaran pelaksanaan kegiatan Pengelolaan Darmasiswa Republik Indonesia 2012/2013 Universitas Negeri Yogyakarta, dipandang perlu menetapkan Tim dan Anggaran Biayanya;
 - keperluan sebagaimana dimaksud pada butir a perlu menetapkan bahwa untuk Keputusan Rektor Tentang Tim dan Anggaran Biaya Pengelolaan Darmasiswa Republik Indonesia 2012/2013 Universitas Negeri Yogyakarta.

Mengingat

- Undang-undang RI Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4301);
 - Peraturan Pemerintah RI Nomor 17 Tahun 2010, Tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah RI Nomor 66 Tahun 2010 Tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 (Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5105);
 - 3. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 93 Tahun 1999 Tentang Perubahan Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan menjadi Universitas;
 - Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 16/M Tahun 2009 Tentang Pengangkatan Rektor Universitas Negeri Yogyakarta;
 - 5. Peraturan Mendiknas RI Nomor 23 Tahun 2011 Tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Negeri Yogyakarta;
 - Peraturan Mendiknas RI Nomor 34 Tahun 2011 Tentang Statuta Universitas Negeri Yogyakarta.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KEPUTUSAN REKTOR TENTANG TIM DAN ANGGARAN BIAYA PENGELOLAAN 2012/2013 UNIVERSITAS REPUBLIK INDONESIA DARMASISWA YOGYAKARTA

PERTAMA

Tim Pengelolaan Darmasiswa Republik Indonesia 2012/2013 Universitas Negeri Yogyakarta, dengan Susunan Personalia dan Anggaran Biaya sebagaimana tersebut pada Lampiran Keputusan ini;

KEDUA

Tim Pengelolaan Darmasiswa Republik Indonesia 2012/2013 Universitas Negeri Yogyakarta bertugas **PERTAMA** Diktum dalam sebagaimana dimaksud mempersiapkan, melaksanakan, dan mempertanggungjawabkan pelaksanaan kegiatan Pengelolaan Darmasiswa Republik Indonesia 2012/2013 Universitas Negeri Yogyakarta.

KETIGA

Biaya yang diperlukan dengan adanya Keputusan ini dibebankan pada Anggaran Biro Perencanaan dan Kerjasama Luar Negeri Kemendikbud 2012/2013;

KEEMPAT

Keputusan ini berlaku tanggal 1 Januari sampai dengan 31 Agustus 2013.

SALINAN Keputusan Rektor ini disampaikan kepada:

- Para Wakil Rektor;
- 2. Kepala Kantor SPI;
- 3. Kepala Kantor Urusan Internasional dan Kemitraan;
- 4. Yang bersangkutan;

Universitas Negeri Yogyakarta.

Ditetapkan di Yogyakarta Pada tanggal 3 April 2013

REKTOR UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA,

PROF. DR. ROCHMAT WAHAB, M.PD., M.A.

Re19570110 198403 1 002

Lampiran Keputusan Rektor Universitas Negeri Yogyakarta

Nomor

: 160 Tahun 2013

Tanggal

3 April 2013

TIM DAN ANGGARAN BIAYA PENGELOLAAN DARMASISWA REPUBLIK INDONESIA 2012/2013 UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

A. Susunan Tim Pengelolaan Semester Pertama

Pengarah

: 1. Prof. Dr. Rochmat Wahab, M.Pd., M.A.

2. Dr. Moch. Alip, M.A.

3. Prof. Suwarsih Madya, Ph.D.

Penanggungjawab

: Dr. Ing. Satoto E. Nayono, S.T., M.Eng., M.Sc.

Ketua

: Retno Hidayah, Ph.D.

Sekretaris

: Ari Kusmiatun, M.Hum.

Pengelola Keuangan

: 1. Sukirjo, M.Pd. (Koordinator) 2. Liliek Listyaningrum, S.E.

3. Jumakir, A.Md.

Layanan Akademik

: 1. Dra. Sri Prambiastuti (Koordinator)

2. Hari Nuryanto, S.I.P.

Sekretariat

: 1. Yansri Widayanti, S.Pd. (Koordinator)

2. Anies Rohidayah, S.S.

3. Slamet Wiyono

Urusan Keimigrasiaan

: Ria Cahyanti, S.Pd.

Urusan Transportasi

: Sukamto, S.Sos.

B. Susunan Tim Pengelolaan Semester Kedua

Pengarah

: Prof. Suwarsih Madya, Ph.D.

Penanggungjawab

: Dr. Ing. Satoto E. Nayono, S.T., M.Eng., M.Sc.

Ketua

: Retno Hidayah, Ph.D.

Sekretaris

: Nur Insani, M.Sc.

Koord. PBM

: Ari Kusmiatun, M.Hum. : Yansri Widayanti, S.Pd.

Koord. Administrasi Koord. Sekretariat

: Anies Rohidayah, S.S.

Urusan Keimigrasiaan

: Ria Cahyanti, S.Pd.

Pengelola Keuangan

: Sukirjo, M.Pd.

C. Anggaran Biaya

I. Pemasukan

Rp 41.250.000,00

II. Pengeluaran

1. Layanan Kedatangan dan Orientasi = Rp 10.500.000,00 2. Penggandaan Modul, Materi PBM 3. Pelak. Ekskursi dan Workshop = Rp

4. Keikutsertaan dalam Global Culture Fest

5. UL Dosen untuk Sit In Class Fakultas

6. UL Pengelola Semester I dan II

7. Konsumsi Rapat-Rapat Koordinasi

8. Biaya Keimigrasian Jumlah Pengeluaran

8.350.000,00 = Rp7.200.000,00 = Rp3.300.000,00

1.200.000,00

7.500.000,00 Rp

= Rp1.200.000,00 = Rp2.000.000,00

Rp

41.250.000,00

REKTOR UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA,